
Dz.U./S S82
27/04/2022
221363-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221363-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi leśnictwa
2022/S 082-221363

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
Krajowy numer identyfikacyjny: 754 29 54 917
Adres pocztowy: ul. Firmowa 1
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-594
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Rogowska
E-mail: zampub.opole@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 774526252
Faks:  +48 774526231
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/rdos-opole

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/rdos-opole/zamowienia-publiczne3
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Eliminacja inwazyjnych gatunków roślin tj. niecierpka gruczołowatego oraz rdestowców, w granicach obszarów 
Natura 2000
Numer referencyjny: WOF.261.1.24.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zampub.opole@rdos.gov.pl
https://www.gov.pl/web/rdos-opole
https://www.gov.pl/web/rdos-opole/zamowienia-publiczne3
https://www.uzp.gov.pl/e-zamowienia2/miniportal


Dz.U./S S82
27/04/2022
221363-2022-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest Eliminacja inwazyjnych gatunków roślin tj. niecierpka gruczołowatego oraz 
rdestowców, w granicach obszarów Natura 2000: Wykonanie zadań z zakresu ochrony czynnej w celu ochrony 
siedlisk: 6210 Murawy kserotermiczne, 91E0 Łęgi wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe oraz 91F0 Łęgowe 
lasy dębowo-wiązowo-jesionowe.
Część 1. Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego 
oraz rdestowców, w granicach obszaru Natura 2000 Żywocickie Łęgi.
Część 2. Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka 
gruczołowatego, w granicach obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 19 135.46 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego oraz 
rdestowców, w granicach obszaru Natura 2000 Żywocickie Łęgi
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Natura 2000 Żywocickie Łęgi

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego oraz 
rdestowców, w granicach obszaru Natura 2000 Żywocickie Łęgi

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe 1 / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe 2 / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 336.49 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
221363-2022-PL

3 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
"Ochrona zagrożonych siedlisk przyrodniczych położonych na obszarze województwa opolskiego", 
współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014-2020 (Porozumienie nr RPOP.05.01.00-16-0006/15-00)

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego, w 
granicach obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. niecierpka gruczołowatego, w 
granicach obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe 1 / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe 2 / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 12 798.98 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
"Ochrona zagrożonych siedlisk przyrodniczych położonych na obszarze województwa opolskiego", 
współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014-2020 (Porozumienie nr RPOP.05.01.00-16-0006/15-00)

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
221363-2022-PL

4 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
określonych w SWZ niniejszego postępowania oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający uzna, iż warunek został spełniony, 
w przypadku wykazania się przez Wykonawcę, że:
a) w ramach wykonanych usług, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę odpowiadającą 
swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia. Zamawiający uzna, iż warunek został 
spełniony w przypadku wykazania się co najmniej jedną usługą polegającą na pracach agrotechnicznych 
lub leśnych wykonywanych w granicach następujących obszarów chronionych: parków narodowych, parków 
krajobrazowych, rezerwatów przyrody, obszarów Natura 2000, w zakresie których usuwano gatunki inwazyjne 
z listy inwazyjnych gatunków roślin wymienionych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z 9 września 2011 r. 
w sprawie listy roślin i zwierząt gatunków obcych, które w przypadku uwolnienia do środowiska przyrodniczego 
mogą zagrozić gatunkom rodzimym lub siedliskom przyrodniczym;
b) dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia
o odpowiednim doświadczeniu, tj.:
- (dla wszystkich części) kierownikiem prac - za kierownika prac Zamawiający uzna osobę posiadającą 
wykształcenie min. średnie techniczne: leśne, ogrodnicze lub rolne oraz doświadczenie w realizacji prac 
agrotechnicznych lub leśnych,
- (tylko dla części I) użytkownikiem profesjonalnym, tj. co najmniej 1 osobą, która ukończyła szkolenie, o którym 
mowa w art. 41 ustawy z dnia 8 marca 2013 r.
o środkach ochrony roślin (Dz. U. z 2020 r. poz. 2097 z późn. zm.) w terminie wskazanym w tym przepisie;

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z SWZ, w tym ze wzorem umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
221363-2022-PL

5 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/06/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/05/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, ul. Firmowa 1, 45-594 Opole, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
Dla części I: 840,00 zł (słownie: osiemset czterdzieści złotych i 00/100)
Dla części II: 1 710,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset dziesięć złotych i 00/100)
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
ul. Firmowa 1, 45-594 Opole
w banku: Narodowy Bank Polski Oddział Opole
nr rachunku: 29 1010 1401 0063 5013 9120 0000 NBP O/O Opole
z adnotacją „Wadium – nr ref.: WOF.261.1.24.2022”.
5. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S82
27/04/2022
221363-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/04/2022

27/04/2022 S82
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

